PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL Nº 13/2016-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL

COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao que dispõe o art. 5º, inciso I do Provimento n°

4/2001-CGJ e art. 4º do Provimento Conjunto nº 9/2016-CJRMB/CJCI.

FAZ SABER, a quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que,

no segundo semestre do ano de 2016, será realizada CORREIÇÃO VIRTUAL nas

Comarcas abaixo relacionadas:

INHANGAPI/MOCAJUBA/SÃO DOMINGOS DO CAPIM – Período: 26 a 30/09/2016;

CURRALINHO/SÃO GERALDO DO ARAGUAIA/SALVATERRA – Período: 25 a

28/10/2016

ÓBIDOS/RIO MARIA/BAIÃO – Período: 28/11 a 02/12/2016;

No período da correição, poderão ser recebidas manifestações do público externo

e de outros órgãos públicos, a respeito dos serviços judiciais, mediante envio de email

(correicao.interior@tjpa.jus.br) ou pessoalmente, na sede desta Corregedoria, na Av.

Almte. Barroso, 3089, Souza, Belém-PA, Sala TA-14.

E, para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente edital,

nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, aos treze (13) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e dezesseis (2016), que será publicado no Diário da Justiça

e afixado no lugar de costume.

Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COUTINHO

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior